2025年８月８日

各 位

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀 孝子

(コード番号：7135 東証スタンダード・名証プレミア)

問い合わせ先 常務執行役員 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

株主様限定ハンドメイド体験ワークショップの詳細に関するお知らせ

 当社は、2025年５月14日に公表した「株主様限定ハンドメイド体験ワークショップ開催に関するお知

らせ」の詳細について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催概要

（１）日時：2025年９月26日（金）午後

午後２時から開催予定の株主総会終了後、同会場にて開催予定です。

所要時間１時間程度を見込んでおります。

（２）場所：名古屋商工議所２階大会議室（ホール） 名古屋市中区栄二丁目10番19号

      ※遠方にお住まい等で、現地会場でのご参加が難しい株主様には、ワークショップキット

と作り方動画のご案内を後日ご送付いたします。

（３）対象：2025年６月30日を基準日とした株主様

（４）内容：子会社の藤久株式会社が運営する「クラフトハートトーカイ」グループ店舗にて好評のワ

ークショップ作品作製

      ※現地会場では弊社取締役も参加いたします。直接お話しいただく交流の場になれば幸い

に存じます。

※作製いただくキットはお一人様１点とさせていただきます。

（５）定員：①現地会場での参加      30名

      ②キット＆作り方動画送付  80名

（６）お申込方法等：

・①現地会場での参加 ②キット＆作り方動画送付、ともに９月11日発送予定の「第４期定

時株主総会招集ご通知」内に記載のWEB申込みフォーム（※）より事前にお申込みお願い

いたします。お申し込みはお一人様１回までとさせていただきます。お申込みの際に、

同封の議決権行使書に記載の株主番号が必要になります。

・お申込数が定員を超えた場合は、弊社にて抽選を行い、当選された方にのみ後日メール

にて当選のご連絡をいたします。

・現地会場での参加の方は、午後２時開催予定の株主総会へご出席ください。

・キット＆作り方動画送付の方は、９月26日(金)以降に発送いたします。ご自宅等でハン

ドメイドをお楽しみください。

※招集ご通知内の記載イメージ

 （実際の招集ご通知とはレイアウト等が異なる場合がございますのでご了承ください）

以上

ワークショップお申込み

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

URL：――――

●●●●●●●●●●●

●●●●●●●●●●●

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

記載の URL または二次元コードから申込フォームにアクセス

していただきお申込みいただく形となります。

●●●●●

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・